exemplo utiari edere aut bibere & inebriari cunctis faci-  
noribus & seculi inlecebris que mente demerit & errare  
faciant occupari. Ille autem seruus qui cognouit uolun-  
tatem domini sui & non preparauit & non fecit secundum uoluntatem  
eius uapulauit multis. Multi haec sententia male  
intelligentes nolunt scire quid faciant & quasi minus  
se uapulaturos existimant si nesciant quod operari  
debuerant sed aliud est nescisse aliud est scire noluisse  
nescit namque qui adprehendere uolet & non ualere qui  
autem ut nesciat aurem auoce ueritatis auertit iste non  
nesciens sed contemptor addicitur qui autem non cognouit  
& fecit digna plagis sic distinguitur digna plagis  
& ita infertur uapulauit paucis uerberibus  
uapulauit paucis. Omnia autem cui multum  
datum est multum querit ab eo & cui multum  
plus petunt ab eo quare cui multum datum est adiecit & cui  
multum sub audis diuina iudicia nisi forte per hoc utrumque  
fidelium ordinem & rectorum uidelicet & subditorum uoluntate  
intimare. Igne ueni mittere in terram & quod uolo  
nisi accendat. Igne quippe die spiritus sancti feruore  
qui secreta cordi inluminans continuis motibus ad  
superna prouocat uitia concupiscentiae carnalis quasi  
spinas tribulosque comburit aurea domus dominicae  
uasa per bano meliorat & ligna foenum stipulaque  
consumit. Baptisma autem habeo baptizari. Sanguis  
inquit per buntione prius habeo perfundi

& sic corda credentiū sp̄s igne quo terrena omnia  
 simul & animā suā dispicere immo odire quaeant  
 inflammare. Et quomodo coartor usq; dū pficiatur  
 quidā codices habent & quomodo angor tanta itaq;  
 dñi dignatio ē ut infundende nob deuotionis & con  
 sumende pfectionis innob & maturande p nob studi  
 ū passionis sibi inesse testetur qui cū se in se nihil  
 habuerit qđ dolere & nr̄is tam̄ angebatur siue coar  
 tabatur erumnis. Erunt em̄ ex hoc quinq; in domo  
 una diuisi tres induo & duo intres diuidentur induo  
 & intres contra duo & contra tres significat & notan  
 dū quomodo quinq; diuisos dicat cū uideatur sex  
 p sonarū sub iecisse uocabula patris scilicet & filii  
 matris & filiae socrus & nurus intellegendūq; eandē  
 serus quā matris nomine. q mater ē filii ipsa & so  
 crus ē uxoris ei ideoq; illa ipsa & in filia suā & in nurū  
 dr̄ eē diuisa. p̄t̄ in filiū & filius in patrē suū p̄t̄  
 hic diabolus ē cuius aliquando filii n̄ illo creante  
 s; nob imitantib; erant. Dicente dño. Vos ex patre  
 diabolo estis sed p̄ quā uocē monentis audiuius  
 obliuiscere populū tuū & domū patris tui. uenit  
 ignis ille. i. gratia sp̄italis separauit nos ab inuicē  
 ostendit alterū patrē cui diceremus. p̄t̄ nr̄ quies  
 in celis. Mat̄ in filia & filia in matrē. Mater syna  
 goga filia ē eccl̄a primitiua quae & eam de qua  
 genus dux synagogā fidei p̄ se cutricē sustinuit  
 & ipsa eidē synagogae <sup>fidei</sup> ueritate contra dixit